PS3X型 开关电源
1
15W、25W、50W、75W、100W符合国际标准的开关电源。
• AC通用输入。
• 5种输出容量，5V、12V、24V三种输出电压，共计 14 种机型。
（但，PS3X-D型无 5V输出电压。）
• 符合 EMC标准、EN55032 class B。
• 备有 2种安装架。可进行直接安装及 DIN导轨安装。

G：标配标准框架 /
端子台上面设置型
❏型号说明
安装配件（L形安装配件）［另售］
对应机种 订购型号 最小起订数量
PS3X-B PS9Z-3N3A 1个
PS3X-C PS9Z-3N3B 1个
PS3X-D PS9Z-3E3B 1个
PS3X-Q
PS9Z-3N3E
1个
PS3X-E 1个
DIN导轨安装配件［另售］
对应机种 订购型号 最小起订数量
PS3X-B
PS9Z-3N4B
1个
PS3X-C 1个
PS3X-D PS9Z-3E4C 1个
PS3X-Q
PS9Z-3E4D
1个
PS3X-E 1个
DIN导轨 请按订购型号订购
长度 订购型号
最小起订
数量
盒装表示型号 材料
重量
（g）
1000
mm
BAA1000
1盒
（10根）
BAA1000PN10 铝 200
BAP1000
1盒
（10根）
BAP1000PN10 钢板 320
固定夹 请按订购型号订购
订购型号 最小起订数量 盒装表示型号
BNL5
1盒
（10个）
BNL5PN10
BNL6
1盒
（10个）
BNL6PN10 注：PS3X-D型无 5VDC输出电压。
PS3X型 开关电源
2